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حرف مردم

- فعالیت اغلب دستگاه های اجرایی به ویژه دستگاه هایی که با مسائل فرهنگی ارتباط  ▪
دارند در زاهدان اندک به نظر می رسد به ویژه در ایام جشن مردم باید نشاط و امید 
بیشتری را شاهد باشند. اما معمولا فقط در برخی نقاط آن هم به صورت ضعیف توسط 
خود مردم یا بخش خصوصی برنامه هایی اجرا می شود. از مسئولان فرهنگی شهر 

انتظار، بیشتر است؟
-قیمت برخی کالاها در مغازه ها و فروشگاه های زابل هر روز افزایش می یابد گویا  ▪

مجموعه ای هم بر این کار نظارت ندارد. 
- مدت هاست بر اثر خشکسالی و بی آبی، کشاورزی در سیستان از بین رفته و ضرر  ▪

زیادی متوجه کشاورزان منطقه شده است  اما مسئولان در پرداخت خسارت تلاش 
چندانی نمی کنند. 

- نهضت آسفالت در زاهدان بسیار کند است. بسیاری از نقاط زاهدان نیازمند آسفالت  ▪
استاندارد و خوب است. مسئولان شهری فکری برای این موضوع بکنند؟ 

زبان  ▪ از  همیشه  که  دارد  خوبی  گردشگری  های  ظرفیت  بلوچستان  و  -سیستان 
مسئولان شنیده می شود، اما حرکتی برای تامین زیر ساخت های آن انجام نمی شود. 
در بسیاری از نقاط کشور ظرفیت های گردشگری از طریق رسانه ها به مردم اعلام می 
شود، اما به نظر می رسد در این استان مسئولان از ظرفیت رسانه ها و فرصت طلایی آن 

ها استفاده لازم را نمی برند.
-برخی رانندگان تاکسی های داخل شهر بدون اعلام و تصویب نرخ جدید از مردم پول  ▪

بیشتری می گیرند و برای این موضوع افزایش قیمت ها از جمله لوازم یدکی را بهانه 
می کنند.

ستون »حرف مردم« روزنامه سیستان و بلوچستان 
انعكاس دهنده صادق نظرها، انتقادها و مشكلات شماست.

پیامك 2000999 

آیت ا... سلیمانی:

مشکلات مردم از بی تدبیری 
دولت است

ریگی بسیاری از مردم و اقتصاددانان دلسوز بر این 
باور هستند که هدایت نکردن حجم نقدینگی 
به سمت رفع مشکلات مردم ناشی از بی تدبیری دولت به 
و  ــه گــزارش»ســیــســتــان  ــت.ب اقــتــصــادی آن اس تیم  ویـــژه 
در  گذشته  روز  استان  در  فقیه  ولی  نماینده  بلوچستان« 
خطبه های نماز جمعه زاهدان گفت: دو نوع نگاه نسبت به 
گروه  دیدگاه  از  که  دارد  وجود  کشور  اقتصادی  مشکلات 
ربط  ها  تحریم  به  کشور  اقتصاد  کنونی  مشکلات  نخست 
به  دادن  تن  و  استکبار  به  شدن  نزدیک  را  آن  رفع  و  دارد 
بی  دوم،  نگاه  نوع  در  اما  دانند،  می  آنــان  های  خواسته 
کند.آیت  مــی  نمایی  ــود  خ جامعه  در  دولـــت  تــدبــیــری 
تدبیری  بــی  ــر  اث بــر  افـــزود:  سلیمانی«  ا...»عــبــاســعــلــی 
دولتمردان به ویژه بانک مرکزی بیش از 18 میلیارد دلار 
افــرادی واگــذار شد که سبب هرج و مرج در  به  ارز کشور 
کشور و بی ثباتی اقتصاد شد.وی اضافه کرد: با شروع کار 
به 500 هزار میلیارد  نقدینگی  دولت در سال 92 حجم 
تومان رسیده بود که این رقم در اسفند ماه 96 و بر اساس 
اعلام رسمی بانک مرکزی به هزار و 529 میلیارد تومان 
 600 و  هــزار  هم  اقتصادی  کارشناسان  ــرآورد  ب و  رسید 
این  ایجاد  دید  باید  که  بود  شده  ارزیابی  تومان  میلیارد 
نقدینگی فراوان از تحریم هاست یا از بی تدبیری دولت؟وی 
حجم  ایــن  چه  چنان  رهبری  فــرمــوده  بر  بنا  داد:  ادامــه 
نقدینگی به سمت صنعت، کشاورزی و تولید هدایت می 
شد می توانست به فرصت خوب اقتصادی در کشور تبدیل 
شود. قیمت دلار در کشور تا چند ماه گذشته چهار هزار و 
200 تومان بود اما پس از ثبت بیش از 30 هزار سکه و دلار 
در بانک مرکزی، تقاضاها رو به افزایش گذاشت که سبب 
دلالان  و  سودجویان  هنگفت  سود  و  بازار  در  مرج  و  هرج 
حرفه ای شد.وی بیان کرد: از مصوبات دولت تخصیص ارز 
دولتی برای سفرهای خارجی بود که بر مشکلات اقتصادی 
ما افزود، به طوری که مابه التفاوت آن در روزهای اخیر به 
مبلغ پنج میلیون تومان رسید و باید بررسی کرد تخصیص 
می  ناشی  دولت  تدبیری  بی  از  یا  بود  ضروری  دولتی  ارز 
شد.امام جمعه زاهدان ادامه داد: یکی دیگر از اقدام های 
شتاب زده دولت که به بهانه خواباندن بازار آشفته صورت 
گرفت،ترزیق هفت میلیون سکه معادل 60 تن طلا به بازار 
افراد  قلیل  تعدادی  جیب  به  آن  بخش  یک  تنها  که  بود 
سودجو و رانت خوار رفته و موجب بی ثباتی در بازار ارز و 
نخست  های  هفته  همان  در  کــرد:  اظهار  وی  شد.  سکه 
مشخص شد که تصمیمات دولت و تیم اقتصادی آن اشتباه 
و نسنجیده بود که با اتخاذ برنامه هایی در صدد جبران آن 
آمد اما به دلیل طول کشیدن و عملیاتی کردن تصمیمات 
اتخاذ شده، ارز به بالاترین قیمت خود رسید.وی ادامه داد: 
باید دو تغییر برای اصلاح وضع اقتصاد به وجود آورد، تغییر 
گذاشتن  کنار  و  مرکزی  بانک  اشتباه  های  سیاست  در 
های  کمک  به  دل  هنوز  که  دولــت  اقتصادی  تیم  مــردان 
خارجی دارند از آن جمله است.وی اضافه کرد: قوه قضاییه 
باید مردانه وارد کار شود و با اجازه رهبری برخوردها شروع 
خود  وظایف  به  باید  هم  مردم  نمایندگان  و  مجلس  شود. 
عمل کنند و نباید در این برهه از زمان به جای برخورد با 
ــه اســتــیــضــاح یک  مــفــســدان اقــتــصــادی وقـــت خـــود را ب
وزیرانقلابی به دلیل گوش ندادن به خواسته بی جای آن ها 

صرف کنند. 

شبکه اخلال گران اقتصادی 
کشور در استان متلاشی شد

نظام  در  ــلال  اخـ شبکه  ــای  ــض اع گروه شهرستان ها
اقتصادی کشور در استان دستگیر 
در  گفت:  استان  مرکز  دادستان  جانشین  و  شدند.معاون 
راستای مقابله با مفسدان و اخلالگران اقتصادی شبکه ای 
15 نفره در سیستان و بلوچستان متلاشی شد و اعضای 
این شبکه دستگیر شدند.»علی اکبر صفرزاده« چهارشنبه 
گذشته به ایرنا بیان کرد: پرونده اقتصادی برای این مورد 
تشکیل شده است که جزئیات آن پس از بررسی ها و اقدام 
بــرای  ای  ویــژه  شعبه  ــد.  ش خــواهــد  اعــلام  قضایی  ــای  ه
رسیدگی این قبیل پرونده ها در دادسرای عمومی انقلاب 

ایجاد و یک بازپرس ویژه انتخاب شده است.

قیمت دلار در 
کشور تا چند ماه 

گذشته چهار هزار 
و 200 تومان 
بود اما پس از 

ثبت بیش از 30 
هزار سکه و دلار 
در بانک مرکزی، 

تقاضاها رو به 
افزایش گذاشت 

که سبب هرج 
و مرج در بازار 

و سود هنگفت 
سودجویان و 

دلالان حرفه ای 
شد

جدول شماره 1177حل جدول شماره 1176

123456789101112131415

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1-باشگاه ورزشی – تفرجگاه – سنگ تراش 2- نمایش غمناک –  مدت زمان 
معینی برای مکالمه - حسد3- رود اروپا – رود مرزی -  نویسنده- قدم یک پا 
4- کلمه تنبیه – صحرا – لوله پزشکی 5- اهلی - آرزو- احتیاج 6- از درندگان 
- مخفی- باب روز - كج 7- لحظه - غذای اصفهانی- قوس 8- ستایشگر - 
جانورتك سلولی 9- آرامگاه - محوطه ها- اگر 10- تنگی- نگاه خیره – ملح - شیر 
11- بی حس – بس-  لقبی اشرافی در اروپا 12- پشیمان- روان- محصول آتش 13- 
پرگویی – مرطوب - شتربی كوهان – ازحروف الفبای بیگانه 14- نام – گلخن - تغار 

15- منزل پرندگان -  فراری – پیامبر نقاش

بلیغ  انبان-  پربرگ و سایه دار-  1-ناب - خاطر – قاعده 2- درختی 
3- دشمن سخت - كرشمه- گرمی- ضمیر وزنی 4- پشت - سالارملی 
5- ضد حمله - جاودان- بیابان 6- گوهر- نقش و نگار روی پارچه 7- اکسیر- پادشاه- 
جایز 8- بالای فرنگی - شهرمذهبی- پیامبر- برآمدگی لاستیك- جنس خشن  9- 
گوسفند جنگی - نوعی پخت برنج - سوره  هشتم قرآن مجید 10- محل تحصیل- 
دریاسالار 11- پایه - نمایش خنده دار- كبوترصحرایی 12- برادریوسف)ع( – بانگ 
13- پاره شدن پارچه - شهری دراستان فارس- عدد مجهول- بخیه درشت 14- رتبه 

کارمندی- فتراک - كمربند زمین 15- استوار- رنج  – جامه درویشان 

نازیمراوتیاور
يربتيواودمرس

سارسنارفنكليا
اکبتلرلبدل
نبارخننارسه

مارگميبمارم
تارمهدايپتايح
ردتمارنهرا
ياركهراوسدکار

مايسكينهراب
ممايانشرامن
هدناکدامما

راجستناورسريس
اريمليانليكو

نامیپزومناماس

توفان روی حوادث گذشته را سفید کرد
محور زابل - نهبندان  بر اثر توفان مسدود شد

تابستان امسال در  و نفس گیر  روزهای سخت  ریگی
نفس  مردم  هنوز  نــدارد.  پایانی  گویا  سیستان 
جدید  توفان  برای  که  است  گرفته  قبلی  توفان  از  هایشان 
هشدار داده می شود. توفانی که ممکن است یک هفته یا 
بیشترادامه داشته باشد و شرایط زندگی در سیستان را برای 
مردم سخت تر از گذشته کند. بسیاری از مردم سیستان که به 
دلیل خشکی تالاب هامون و از دست دادن مشاغل اصلی 
خودروهای  با  مسافربری  به  اقدام  معاش  تامین  برای  خود 
خود می کنند. در همین مسیر هم خسته تر از روز گذشته می 
شوند، چون توفان اجازه کار کردن را به آن ها نمی دهد و 
شعاع دید کم، مسدود بودن برخی مسیرها، نبود مسافر و... 
آنان را خانه نشین می کند.نمونه آن محور زابل - نهبندان 
بود که پنج شنبه گذشته بر اثر توفان و کاهش دید مسدود 
شد. »سارانی« از رانندگان مسافربر در مسیر زاهدان به زابل 
توفان  دلیل  به  گذشته  شنبه  پنج  گوید:  می  ما  خبرنگار  به 
شدید و پایین بودن دید برای رانندگی در جاده، نتوانستم 
خانه  به  ناچار  به  و  باشم  داشته  زابــل  مقصد  به  مسافری 
برگشتم. البته چهارشنبه گذشته هم باد شدید و گرد و خاک 

در مسیر وجود داشت اما کمتر از روزهای گذشته بود وهنوز  
از  پیش  افزاید:  می  او  داشــت.  وجود  جاده  در  تردد  امکان 
خانواده  معاش  تامین  برای  و  بودم  کشاورز  ها  خشکسالی 
مجبور به مسافرکشی شدم، برای کاهش خسارت ریزگردها 
به خودرو هم هر روز بدنه آن را با مایع ظرفشویی آغشته می 
کنم تا هنگام تردد در جاده شن ها و ریزگردها بیش از این 
برون  اتوبوس  راننده  »پروین«  نشود.  آن  رنگ  سایش  سبب 
شهری هم می گوید: شرایط جوی در هفته های اخیر بسیار 
نامناسب بود، توفان سبب کاهش دید در مسیر شد و در جاده 
دچار مشکل بودیم و به ناچار با سرعت آهسته تردد داشتیم و 
در بیشتر مسیر با چراغ های روشن حرکت می کردیم. وی 
ادامه می دهد: رانندگی در چنین شرایطی که باید مراقب 
جان مسافران باشیم بسیار سخت است و هر لحظه امکان 
وقوع حادثه وجود دارد. به همین دلیل ترجیح می دهم در 

این هوا رانندگی نکنم تا جان مسافری به خطر نیفتد. 

توفان بی سابقه در سال های اخیر

»پیران« از اهالی منطقه قرقری از توابع هیرمند هم می 

گوید: توفان ها و گرد و خاک هفته های اخیر امان مردم 
های  توفان  است.  افــزوده  ها  آن  مشکلات  بر  و  بریده  را 
امسال به دلیل بی آبی شدید منطقه در سال های اخیر 
که  طوری  به  ندارد  وجود  تردد  امکان  و  است  سابقه  بی 
گاهی برای تهیه آب و غذا با مشکل رو به رو می شویم. 
وی ادامه می دهد: سال هاست که مسئولان استانی و 
ماسک  تعدادی  توزیع  به  مواقعی  چنین  در  شهرستانی 
اما  اکتفا می کنند  و بسته های مواد غذایی میان مردم 
خبری از برنامه اصولی و همیشگی برای کاهش ذراتی 
که در حلق مردم فرو می رود و جان و سلامتی آن ها را به 

خطر می اندازد نیست.

ادامه توفان تا هفته آینده

گفت:  ما  خبرنگار  به  استانداری  بحران  ستاد  مدیرکل 
بر  مبنی  هواشناسی  کل  اداره  هشدارهای  اعلام  پی  در 
در  گذشته  شنبه  پنج  از  خاک  و  گرد  و  توفان  وزش  آغاز 
سیستان و ادامه آن تا پانزدهم شهریور ماه آینده، نیروهای 
دستگاه های اجرایی به حال آماده باش قرار گرفتند و در 

حال انجام وظایف خود هستند.»عبدالرحمن شهنوازی« 
سیستان  در  ریزگردها  و  توفان  مجدد  شــروع  از  ــزود:  اف
مراجعه  ها  بیمارستان  و  درمــانــی  مراکز  به  نفر   126
کردند که از این تعداد 95 نفر به صورت سرپایی درمان 
و مرخص شدند و 31 نفر هم به دلیل مشکلات تنفسی، 
قلبی و چشمی در این مراکز بستری و تحت درمان قرار 
بر  کیلومتر   97 به  باد  سرعت  داد:  ادامه  انــد.وی  گرفته 
در  معلق  ذرات  غلظت  و  متر  هزار  به  افقی  دید  و  ساعت 
هوا هم به 15 برابر حد مجاز گزارش شده است.نیروهای 
حضور  سیستان  منطقه  در  روبــی  ماسه  بــرای  ــداری  راه
دارند و نیروهای جمعیت هلال احمر استان و سیستان 
نیز به توزیع اقلام مورد نیاز در مناطقی که نیاز به ماسک 
یا سبد غذایی دارند اقدام می کنند و راه های جاده ای و 
مواصلاتی استان باز است.وی ادامه داد: بیمارستان ها 
و مراکز خدمات جامع سلامت در سیستان در آماده باش 
کامل است و توصیه می شود مردم در این هوای ناسالم از 
منازل خود خارج نشوند و به رانندگان هم تاکید می شود 
برای حفظ سلامتی خود از تردد غیر ضروری پرهیز کنند.

اهالی 11 شهر شاهدان بازسازی حجة الوداع
گروه شهرستان ها مراسم حجة الوداع پیامبر )ص( و غدیر خم در 11 شهرستان 
این  گفت:  ما  خبرنگار  به  سلمان  سپاه  شد.فرمانده  بازسازی 
مراسم در زاهدان، ایرانشهر و خاش بعد از ظهر و در چابهار، دلگان و بزمان، صبح پنج شنبه 
برگزار شد که در چابهار، خاش و بزمان به صورت خطبه خوانی بود.سرتیپ پاسدار دوم 
پاسدار »امان ا... گشتاسبی« افزود: این مراسم در سیستان به صورت تجمیعی و به دلیل 
جو نامناسب  منطقه سه شنبه گذشته برگزار شد، سیستان با بیشترین جمعیت اهل تشیع 

در سال گذشته مقام اول کشوری در اجرای این مراسم را به دست آورد.

جشن ها ی عید غدیر در استان

 همزمان با فرا رسیدن عید سعید غدیر جای جای استان شاهد برگزاری جشن های این 
عید بود و مردم با حضور در مساجد، ایستگاه های صلواتی، برگزاری جلسات مولودی و 
دیدار با سادات، عید غدیر را گرامی داشتند. به گزارش »سیستان و بلوچستان« نماینده 
ولی فقیه در استان در همایش محوری جشن عید غدیر خم که با  شعار لبیک یا رسول 
ا... )ص( پنج شنبه گذشته در مسجد جامع زاهدان برگزار شد گفت: واقعه غدیر خم که 
در مسیر بازگشت از حجة الوداع سال دهم هجری رخ داد، ماموریتی از جانب پروردگار 
و رسالتی بود که توسط پیامبر )ص( انجام شد و چنان چه به سرانجام نمی رسید رسالت 
پیامبر)ص( ناتمام می ماند.آیت ا... »عباسعلی سلیمانی« با بیان این که در حجة الوداع 
114 هزار نفر شرکت کردند افزود: خطبه ای که توسط پیامبر اسلام)ص( در غدیر خم 
قرائت شد برای مسلمانان به عنوان یک سند زنده و با اهمیت شناخته می شود. حجت 
السلام »عیسی بزمانی« مدیرکل تبلیغات اسلامی هم در همایش ولایت محور وحدت 
اسلامی که با شعار لبیک یا رسول ا... )ص( با حضور جمعی از علما، اعضای هیئت 
امنای مساجد، مسئولان استانی و دیگر اقشار در سینما هلال زاهدان برگزار شد گفت: 
استفاده از ظرفیت واقعه غدیر خم، هم افزایی امت اسلامی را به همراه دارد. شیعه با 
نگاه ولایی خود می تواند از این ظرفیت استفاده کند و اهل سنت هم باید از دیدگاه 

سرمایه امت اسلامی یعنی پیامبر )ص( و اهل بیت )ع( بهره لازم را ببرد.

تیم تروریستی در جنوب شرق کشور متلاشی شد
گروه شهرستان ها یک تیم تروریستی روز گذشته در جنوب شرق کشور متلاشی 
از تروریست ها در درگیری مسلحانه زخمی  شد و هفت نفر 
شدند یا به هلاکت رسیدند.مسئول روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه 
جنوب شرق کشور به خبرنگار ما گفت: در ساعات اولیه بامداد روز گذشته یک تیم 
تروریستی وابسته به استکبار جهانی که قصد عبور از مرزهای کشور همجوار و نفوذ 
به داخل و ارتکاب  اقدامات خرابکارانه و ضد امنیتی را داشت، با هوشیاری رزمندگان 
متلاشی  مسلحانه  درگیری  یک  در  و  مواجه  سپاه  زمینی  نیروی  قدس  قرارگاه 
عمومی  منطقه  در  درگیری  این  افــزود:  زاده«  حسن  پاسدار»قاسم  شد.سرهنگ 
سراوان و در منطقه صفر مرزی و حدفاصل میل های 158 تا 160 اتفاق افتاد که 
چهار تن از تروریست ها به هلاکت رسیدند و سه تن دیگر از آنان زخمی شدند.وی 

اضافه کرد: در این درگیری یکی از نیروهای سپاه به صورت سطحی زخمی شد.

گزارشی از بهره برداری پروژه های هفته دولت

گامِ درمانی دولت 
دولت 48  هفته  از  روز  آخرین  در  گروه شهرستان ها   
طرح در شهرهای مختلف استان از 
جمله فاز دوم بیمارستان چشم پزشکی الزهرا)س( زاهدان 
به عنوان گام درمانی دولت با حضور جمعی از مسئولان و 
آماری  این  البته  که  رسید  برداری  بهره  به  محلی  معتمدان 
است که از پیگیری های خبرنگار ما به دست آمد.»نخعی« 
طرح   9 روز  این  در  گفت:  ــدان  زاه فرمانداری  سرپرست 
ویــژه  زایـــی  اشتغال  ــرح  ط چندین  و  مــددجــویــی  مسکن 
مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( افتتاح شد.معاون 
عمرانی فرماندار کنارک هم گفت: در آخرین روز هفته دولت 
رسانی،  بــرق  بهداشتی،  ــازی،  س راه  عمرانی،  طــرح   16
کشاورزی و خدماتی در کنارک افتتاح شد. »سپیده آبیل« 
افزود: این تعداد پروژه در قالب بهسازی و آسفالت گرم مسیر 
 14 با  کیلومتر  هفت  طول  به  لاش  چگردان  روستایی  راه 
میلیارد ریال، طرح روکش آسفالت سرد مسیر کهیر به زرآباد 
به طول 50 کیلومتر با اعتبار 55 میلیارد و 431 میلیون ریال 
و پروژه روشنایی معابر بولوار امام خمینی)ره( و خلیج فارس 
شد. افتتاح  ریال  میلیون  و 423  میلیارد  یک  با  زرآبــاد  در 
شامل  عمرانی  طرح   17 گفت:  نیز  چابهار   ویژه  فرماندار 
افتتاح ساختمان پایگاه اورژانس روستای رمین، افتتاح زمین 
های چمن مصنوعی مینی فوتبال در روستاهای پیرسهراب، 
طرح  افتتاح  و  درگس  و  نوبندیان  بریس،  گارکندی،  تیس، 
افتتاح  چــابــهــار  در  کمب  ــای  ــت روس بــرق  شبکه  توسعه 
عملیات  کــرد:  اضافه  یــزدی«  نــژاد  مجیدی  شد.»غلامرضا 
روستای  کن  شیرین  آب  ساخت  طرح  نخست  فاز  احــداث 
با ظرفیت تولید روزانــه 70 هزار مترمکعب آب و فاز  رمین 
آغاز شد.»علیرضا  پروژه طرح پرورش میگو رودیک  نخست 
کیخا« سرپرست فرمانداری هامون هم گفت: آسفالت محور 
روستای الهی- جعفری با هشت هزار و 500 میلیون ریال 
اعتبار و ترنات )دریچه ورودی آب( روستای توتی در آخرین 
روز هفته دولت افتتاح شد.»هوشنگ ناظری« فرماندار زابل 
نیز گفت: سه طرح دانشگاه علوم پزشکی زابل در این روز با 

اعتبار پنج هزار و 620 میلیون ریال افتتاح شد.

فاز دوم بیمارستان چشم پزشکی الزهرا )س( افتتاح شد

 فاز دوم بیمارستان چشم پزشکی الزهرا )س( زاهدان افتتاح 
شد.به گزارش »سیستان و بلوچستان« رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی زاهدان در این مراسم گفت: در هفته دولت امسال 
سلامت،  جامع  مراکز  از  اعم  درمانی  بهداشتی  14پــروژه 
روستایی،  مناطق  در  پزشک  زیست  واحــد  بهداشت،  خانه 
پایگاه سلامت شهری، پایگاه اورژانس با اعتبار 530 میلیارد 
ریال افتتاح شد. دکتر سید »محمد هاشمی شهری« افزود: 
)س(  الزهرا  پزشکی  چشم  بیمارستان  در  موجود  تجهیزات 
و به ویژه تجهیزات پیشرفته ای که در چهار اتاق عمل جدید 
این بیمارستان نصب شد و به بهره برداری رسید از پیشرفته 
و به روز ترین فناوری های دنیاست و تعدادی از میکروسکوپ 
های مورد استفاده در این مرکز در کشور بی نظیر است.رئیس 
کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی هم در این 
مراسم گفت: اگر مدیری بگوید بودجه نداریم حرف اشتباهی 
که  مدیری  بگیرد،  بودجه  تواند  می  بخواهد  مدیر  اگر  است. 
بومی استان باشد دغدغه استان را دارد و با هر اقدامی برای 
توسعه استان شاد می شود.دکتر »حسینعلی شهریاری« خاطر 
افراد  انتصاب ها سیاسی شده است و  نشان کرد: متاسفانه 
شوند. نمی  انتخاب  توانمندی  و  سالاری  شایسته  اساس  بر 
دولت مردان باید فاصله خود را با مردم کم کنند تا درد آن ها 

را بفهمند و بدانند آنان چگونه زندگی می کنند.

تجهیزات موجود 
در بیمارستان 
چشم پزشکی 

الزهرا )س( و به 
ویژه تجهیزات 

پیشرفته ای 
که در چهار اتاق 
عمل جدید این 

بیمارستان نصب 
شد و به بهره 

برداری رسید 
از پیشرفته و به 

روز ترین فناوری 
های دنیاست 

و تعدادی از 
میکروسکوپ 

های مورد 
استفاده در این 

مرکز در کشور بی 
نظیر است

منطقه آزاد سیستان در یک قدمی تصویب نهایی
ــان مــجــلــس شـــورای  ــدگ ــن ــای ــم گروه شهرستان ها  ن
اسلامی کلیات لایحه ایجاد هشت 
منطقه آزاد تجاری-صنعتی و 12 منطقه ویژه اقتصادی را 
شورای  مجلس  در  زاهدان  مردم  کردند.نماینده  تصویب 
هفته  لایحه  این  جزئیات  گفت:  ما  خبرنگار  به  اسلامی 
بررسی  اسلامی  شــورای  مجلس  علنی  صحن  در  جــاری 
می شود که سه تبصره درباره ابعاد، اندازه و جایگاه آن است 
صورت  در  و  است  شده  کار  استان  در  موارد  این  همه  که 
تصویب نهایی منطقه آزاد تجاری - صنعتی سیستان ایجاد 
می شود.»علیم یارمحمدی« افزود: تایید نهایی لایحه منوط 
شورای  تایید  و  لایحه  اصل  به  مجلس  نمایندگان  رای  به 
نگهبان است و رای گیری انجام می شود اما مورد خاصی به 

آن اضافه نمی شود و طرح تایید می شود.وی خاطرنشان 
کرد:در صورت تایید این لایحه سه منطقه ویژه در استان 
خواهیم داشت که شامل منطقه ویژه اقتصادی ایرانشهر، 
کهک و میرجاوه است، میرجاوه از مصوبات قبل محسوب 
می شود و زابل هم منطقه ویژه و منطقه آزاد خواهد شد. 
می  ایجاد  مردم  برای  مشروع  معیشت  لایحه  این  تصویب 
است:  ذکر  دارد.شــایــان  همراه  به  را  خوبی  نتایج  و  کند 
با   مجلس  گذشته  چهارشنبه  علنی  جلسه  در  نمایندگان 
از  ممتنع  رای   10 و  مخالف  رای   51 موافق،  رای   127
هشت  ایجاد  لایحه  کلیات  حاضر  نماینده   196 مجموع 
منطقه آزاد تجاری- صنعتی و 12 منطقه ویژه اقتصادی را 

تصویب کردند.


